3

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм большой вклад в развитие социально-экономической и производственной сферы города Саратова следующих лиц:
1.1. Горбатова Юрия Васильевича, монтажника по монтажу стальных                               и железобетонных конструкций ЗАО «Сартехстройинвест»;
1.2. Зарькова Геннадия Валерьевича, плотника 3 разряда                                                ЗАО «Сартехстройинвест»;
1.3. Зенкова Владимира Владимировича, монтажника по монтажу стальных                     и железобетонных конструкций ЗАО «Сартехстройинвест»;
1.4. Калашникова Николая Владимировича, машиниста погрузчика                               ООО «СПП «Аркада»;
1.5. Коляда Владимира Юрьевича, сборщика конструкций из пластикового профиля ООО «СПП «Аркада»;
1.6. Поспееву Ирину Геннадьевну, менеджера ООО «СПП «Аркада»;
1.7. Соколову Любовь Владимировну, машиниста крана 5 разряда                               ЗАО «Сартехстройинвест»;
1.8. Фоменко Олега Александровича, производителя работ                                           ЗАО «Сартехстройинвест»;
1.9. Чересленко Дмитрия Сергеевича, сборщика конструкций из пластикового профиля ООО «СПП «Аркада»;
1.10. Шапочкина Владимира Евгеньевича, машиниста крана 4 разряда;
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм следующих лиц:
2.1. Глухову Людмилу Александровну, начальника отдела снабжения                           АО «Саратовоблжилстрой»;
2.2. Протасову Татьяну Ивановну, директора ООО «Компания Солнечный Город».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад  в обучение                   и воспитание подрастающего поколения Касьянову Елену Викторовну, заведующего МДОУ «Детский сад № 132» Ленинского района г. Саратова.
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников ФГКУ «428 Военный Госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации:
4.1. Бондаренко Григория Степановича, врача-хирурга, заведующего хирургическим отделением поликлиники;
4.2. Величко Лидию Евгеньевну, санитарку терапевтического отделения поликлиники;
4.3. Гаврилину Наталью Павловну, младшую медицинскую сестру по уходу                   за больными отделения анестезиологии-реанимации;
4.4. Мортикову Ольгу Николаевну, заведующую кабинетом врача-рентгенолога стоматологической поликлиники;
4.5. Намазову Жанну Анатольевну, операционную медицинскую сестру стоматологического (хирургического) отделения стоматологической поликлиники;
4.6. Плотникову Елену Александровну, старшую медицинскую сестру стоматологического (ортопедического, с зубопротезной лабораторией) отделения стоматологической поликлиники;
4.7. Родионову Надежду Николаевну, медицинскую сестру стоматологического (терапевтического) отделения стоматологической поликлиники;
4.8. Романову Ирину Владимировну, главную медицинскую сестру;
4.9. Татаурову Ольгу Аркадьевну, медицинскую сестру отделения функциональной диагностики поликлиники;
4.10. Ярмову Ирину Ивановну, врача-невролога неврологического отделения.
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника Грошеву Елену Владимировну, врача-инфекциониста ГУЗ «Областная детская инфекционная клиническая больница имени Н.Р. Иванова» министерства здравоохранения Саратовской области.
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием                    70-летия со дня открытия МУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дубки» следующих лиц:
6.1. Сыромятникову Наталию Владимировну, директора МУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дубки»;
6.2. Чукулаеву Нину Алексеевну, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий МУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дубки».
7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в обучение молодого поколения следующих сотрудников Саркатовского социально-экономического института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова:
7.1. Грандоняна Карапета Андраниковича, декана факультета экономической безопасности и таможенного дела, кандидата экономических наук;
7.2. Миронова Максима Георгиевича, доцента кафедры маркетинга, экономики предприятий и организаций, кандидата экономических наук, доцента.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем
[bookmark: _GoBack]